Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 458/UFFS/2014

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA ÁREA DE CONHECIMENTO Nº 17

- CLÍNICA MÉDICA DO EDITAL Nº 234/UFFS/2014 - CONCURSO PÚBLICO

PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais,

e de acordo com o EDITAL nº 234/UFFS/2014 - CONCURSO PÚBLICO PARA O

MAGISTÉRIO SUPERIOR, publicado no D.O.U. Nº 78, de 25 de abril de 2014, p. 82 a

87, resolve Homologar o Resultado Final da área de conhecimento nº 17 - Clínica

Médica do Concurso para provimento de cargos da Carreira do Magistério Superior,

para o Quadro Permanente da UFFS, de acordo com as seguintes classificações dos

candidatos aprovados:

Área de conhecimento 17: Clínica Médica
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Chapecó-SC, 29 de julho de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício